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ODPOWIEDZI NA PYTANIE DO SWZ

Postgpowanie pn. ,,Wymiana lamp os$wietlenia ulicznego na ledowe wraz z montazem
systemu sterowania oswietleniem”,

Dziafajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pézn. zm. ), uprzejmie informuje, iz w dniu 20 lipca
2021r. do Zamawiajgcego wptynety pytania:

1. Zamawiajacy do postgpowania nie dotgcza obliczen przykladowych, a w tabeli (Zatl. nr 11)
brak jest podanych nastgpujacych danych : wspétezynnik konserwacji, wspélezynnik odbicia
nawierzchni.

Odpowiedz:

Przykladowe obliczenia zostang dotgczone do dokumentacji. Nalezy przyjaé: wspdtczynnik
konserwacji- 0,80, wspélczynnik odbicia nawierzchni -nalezy przyja¢ odpowiedni wspéiczynnik
w zalezno$ci od nawierzchni (asfalt, grunt, kostka).

2. Wedlug zalgcznika nr 11 do SWZ jest podane ze wystepuje chodnik w nastepujacych
lokalizacjach:
61 Sobole
62 Sobole
63 Sobole
119 Markowskie
120 Markowskie
122 Markowskie
123 Markowskie
Proszg o podanie szerokosci chodnika oraz klasy oswietleniowe;.

Odpowiedz:
Szerokos¢ chodnika- 1,5 m, klasa o$wietleniowa- klasa P4,

3. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o przykladowe obliczenia fotometryczne, lub podanie
wspotezynnika konserwacji, wspotezynnika odbicia nawierzchni, szerokosci chodnika,
lokalizacji chodnika oraz klasy oswietleniowej chodnika, strumief zrédta $wiatta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy niezwlocznie uzupetni dokumentacje o przyktadowe obliczenia fotometryczne.
Wspotezynnik konserwacji: 0,80, wspotezynnik odbicia nawierzchni- nalezy przyja¢ odpowiedni
wspolezynnik w zalezno$ci od nawierzchni (asfalt, grunt, kostka), szeroko$é¢ chodnika- 1,5 m, klasa
o$wietleniowa P4,



4. Prosimy o informacj¢ czy zamawiajacy zakitadal réwniez poziom mocy opraw dla
poszczegblnych sytuacji oswietleniowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada informacje o mozliwych mocach opraw dla poszczegdlnych sytuacji
o$wietleniowych. Moc zainstalowanych opraw nie powinna przekroczy¢ 6,1 kW.

5. Czym kierowal si¢ zamawiajacy wskazujac skutecznod$é Zrédia oprawy na poziomie 140
Im/W? Czy dopuszcza zamawiajacy oprawy o mniejszej skutecznosci lecz spetniajgce wedtug
obliczen norme PE-EN 13201 dla poszczegdlnych sytuacji o$wietleniowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie opraw o skuteczno$ci mniejszej niz 140 Im/W pod warunkiem
spelnienia obliczen wedtug normy PE-EN 1320 oraz wymagan zawartych w STWioR.




